
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
  

ОДИННАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 27 августа 2013 года                                      № 12 
 

 

О награждении медалью 

"За материнские заслуги" 

Шевляковой Марии Алексеевны 

 

 

В соответствии с Положением о медали "За материнские заслуги"   

и материалами ходатайств, за воспитание детей достойными гражданами 

Совет депутатов 

р е ш и л : 

 

Наградить медалью "За материнские заслуги" Шевлякову Марию 

Алексеевну, пенсионерку, бывшего старшего стрелка производственного 

предприятия "КМАвзрывпром", мать четверых детей. 

 

 

Председатель Совета депутатов                       А. Гаевой 

 


